Победители  предметной олимпиады для молодых педагогов

3 ноября 2017 год

Предмет: физика

Количество участников: 6

Победители:
	 
	 Ф.И.О.
	 должность
	ОУ
	первичный балл
	балл
	место

	1
	Акматова Надежда Герасимовна
	физика
	МОБУ СОШ №24
	39
	76
	1

	2
	Жирков Олег Николаевич
	физика
	МОБУ СОШ №13
	33
	62
	2


Предмет: русский язык

Количество  участников – 14
	№
	                  ФИО
	       ОУ
	    Баллы
	   Место

	1
	Баранова Маргарита Константиновна
	МОБУ СОШ №33
	66
	2

	2
	Пеливан Екатерина Вячеславовна
	МОБУ СОШ №31
	64
	3

	3
	Никифорова Мария Владимировна
	МОБУ СОШ №13
	76
	1


 Предмет: КНРС(Я), якутский язык.

Количество участников: 4
	№
	ФИО
	ОУ
	балл
	место

	1
	Матвеева Мария Николаевна
	СОШ №19
	78 б
	1


Предмет: информатика

Количество участников: 5
	№
	ФИО
	Школа
	Баллы
	место

	1
	Белолюбский Илья Степанович
	СОШ №30
	40
	1


Предмет:  математика

 Количество участников: 12 
	
	ФИО
	школа
	Кол-во выполненных зад.
	Перевод в 100 баллы
	место

	1
	МигалкинаСахая Давыдовна
	МОБУ СОШ№25
	14
	84
	1

	2
	Эверстова Татьяна Петровна
	МОБУ СОШ№17
	14
	78
	2

	3
	БайдероваСахайаана Михайловна
	МОБУ СОШ№23
	13
	72
	3

	4
	Иванова Виктория Валерьевна
	МОБУ СОШ№26
	14
	72
	3

	5
	Соловьева Христина Егоровна
	МОБУ СОШ№3
	14
	72
	3


Предмет: история

Количество участников:7
	№
	ФИО
	школа
	балл
	место

	1
	Григорьев Евгений Сергеевич
	СОШ№38
	72
	3

	2
	Решетников Семен Александрович
	СОШ№33
	84
	1

	3
	Соловьев Игорь Иннокентьевич
	СОШ№38
	75
	2


Предмет: химия

Количество участников: 1

	№
	ФИО
	школа
	балл

	1
	Кузнецова Надежда Олеговна
	МОБУ СОШ №31
	86


Предмет:  биология

Количество участников: 4

	№
	ФИО учителя
	Школа
	Баллы
	место

	1
	Максимова Анна Николаевна
	Тулагинская СОШ
	78
	1

	2
	Кудряшова Александра Александровна
	СООШ № 22 (7 вида )
	67
	2


